aino-nerHa
TiVeHiecKoe
Ao 5 up

feuncad [Kompopt]

-l B

5208 21

Tellus MbiINno-neHa rMrneHn4YecKkoe

[MpennoxuTte NoceTUTeNsaM MbIIO-NeHy He cofepKallee OTAYLWEK N KpacuTenen.
Tellus MbIIO-NeHa rmrneHnyeckoe aPEKTUBHO YCTPaHSET rps3b U BakTepuu, nmeet
NPaBUITbHY PEOSIOTUID. YCTPaHSAET HENMPUATHLIE 3anaxu n Mukpobbl. besonacHo
Onarogapsi Markum 6uopasnaraembiM NAB* Ha OCHOBE BbITSXKKW U3 CBEKIbI U
KokocoBoro macna. lNoaxoamt onsi pasHblX TMNOB KOXK. CneumanbHbI KapTpuox
obpasyeT MArkyto KpemMoByto neHy, obecrneynsasn 2500 nopumi.

MoaxoauT onga ncnonb3oBaHWs B AUCNEHCeEPaxX Ansa Mbina-neHbl Tork**,

» CnocobcTByeT ahPEKTUBHOMY OUULLIEHMIO OT FPSA3UN U XXUPOBBIX 3arpA3HEHUN

* [MAB*, Bxogsawue B coctae npoaykra 100% 6uopasnaraembi*** n 6e3onacHsbl

* [MoaTBepxaeHHbIE NpocToTa 06CNYXUBAHUS U MHTYUTMBHO MOHSATHAsA npoueaypa
nepesanpaBkn MeHee 4yeMm 3a 10 cekyHA

* [MMMEHNYHOCTb: repMeTUYHbIA KapTPUOK C BCTPOEHHbLIM KnanaHOM CHUXaeT PUCK
nepeKpecTHOro 3apaxXeHus.

» KapTpnox nognexut nepepaboTke 1 CXMMaeTcs B NpoLecce NCNONb30BaHUSA, YTO
No3BOSISIET YMEHbLUNTL 06bEM OTXO40B

* YMeHbLeHne pacxoga oo 50%** 6e3 yuwepba ons adhekTMBHOCTM OUYMLLEHMUS PYK

* [oBEPXHOCTHO-aKTVBHbIE BELLECTBA, KOTOPbIE UCMOMb3YOTCS AN YyyLLEeHUs B3aVMOAECTBIS MeXAY XWUAKOCTAMU U TBEPALIMU NMOBEPXHOCTSMM.

** Tork - 3aperucTpupoBaHHasi ToproBasi Mapka komnaHuu Essity Hygiene and Health Aktiebolag. Komnanns OOO «3BoKom» He cBsidaHa ¢ koMnaHven Essity
Hygiene and Health Aktiebolag.

*** CornacHo oduumanbHOMy NMCbMy NPOU3BOAUTENS, U3MEPEHUs NpoBoaunuch no metogy OECD.



[aHHble o0 npoaykTe

Cucrtema
SC4

CoBmecTUMBbIe AUcCrneHcepbl

560000
Tork *
avcneHcep
ans
XuUaKoro
Mblnia
1 Mblna-
cnpes

[aHHble 06 oTrpy3ke

LTpux-kon

YnakoBOYHbIN
MaTepuan

LWTykn

Bec 6pyTTO

OnuHa

BbicoTa

LupuHa

Bec HeTTO

O6bLem

KauectBO O6Bbem Apomart
Komdpopt 1000 mn Bes 3anaxa
560008

Tork*

avcnexcep

LNs XnpKoro

Mbl1a n

Mbina-

crnpes

MNoTpebutenbckas

eauHuua (CON)

4670199855949

MnacTukoBas GyTbinka

1063,12 rp

92 Mm

240 mm

92 Mm

1005 rp

2,03 om®

BHelwwHun Bug
Benas nena

TpaHcnopTHas
eauHuua (TRP)

4670199855956

KapToH

6(6CON)

6,6 Kr

290 mm

265 MMm.

196 mm

6,03 kr

15,06 gm®

LiBet

BecuBeTHbIN

Mannet
(PAL) E15

4670199855963

480(80 TRP)

548,08 kr

1200 mm

1475 mm

800 mm

482,4 kr

1,42 w3

* Tork - 3apeructpupoBaHHas ToproBasi Mmapka koMmnanum Essity Hygiene and Health Aktiebolag. Komnanus OO0 «3BoKom» He cBsidaHa C KOMNaHuen
Essity Hygiene and Health Aktiebolag.



TexHn4yeckue XapaKTepucTtuku

CoctaB

pH

Cnoco6 akcnnyartauum

Cpok rogHoOCTH

CobGniogeHne HOpMaTUBHBIX
NONOXeHUN

MacnopTt 6e3onacHocTu

Aqua, Sodium laureth sulfate, Glycerin, Cocamide dea, Methylchloroisothiazolinone,
Methylisothiazolinone, Citric acid, Sodium citrate. B cooTBeTCTBUM C MeXAyHapOAHOW
HOMEHKNaTypon KocMeTnyecknx nHrpeameHtos INCI.

55-75

HaHecTu MbINo Ha MOKpble PyKW, BCNEHWTb, TLLATENbHO CMbITb BOAOW U BbICYLUWUTL PYKU
0fHOPa30BbIM 6YMaXKHbIM MOMOTEHLIEM.

Wcnonb3oBaTtk B TeveHve 36 MecsiLeB € AaTbl NPOU3BOACTBA, Kak yka3aHo Ha BHYTPEHHel v
BHELLUHEW ynakoBkax. XpaHUTb B TPAHCMOPTHOM KOHTelHepe npu Temnepatype ot +5 °C go +25 °C

KocmeTnyeckoe MbIno, koTopoe npoaaeTcs nog mapkon Tellus, nponssoanTcs B COOTBETCTBUM
¢ TpeboBaHusmm TP TC 009/2011 «O 6e3onacHocTn napdroMepHO-KOCMETUYECKON
NpoayKUmum».

JocTynHo Mo 3anpocy y Balero MeHempkepa



