

**52 08 21**

Tellus мыло-пена гигиеническое

Предложите посетителям мыло-пену не содержащее отдушек и красителей. Tellus мыло-пена гигиеническое эффективно устраняет грязь и бактерии, имеет правильную реологию. Устраняет неприятные запахи и микробы. Безопасно благодаря мягким биоразлагаемым ПАВ* на основе вытяжки из свеклы и кокосового масла. Подходит для разных типов кожи. Специальный картридж образует мягкую кремовую пену, обеспечивая 2500 порций.

Подходит для использования в диспенсерах для мыла-пены Tork**.

- Способствует эффективному очищению от грязи и жировых загрязнений
- ПАВ*, входящие в состав продукта 100% биоразлагаемы*** и безопасны
- Подтвержденные простота обслуживания и интуитивно понятная процедура перезаправки менее чем за 10 секунд
- Гигиеничность: герметичный картридж с встроенным клапаном снижает риск перекрестного заражения.
- Картридж подлежит переработке и сжимается в процессе использования, что позволяет уменьшить объем отходов
- Уменьшение расхода до 50%** без ущерба для эффективности очищения рук

* Поверхностно-активные вещества, которые используются для улучшения взаимодействия между жидкостями и твердыми поверхностями.

** Tork - зарегистрированная торговая марка компании Essity Hygiene and Health Aktiebolag. Компания ООО «ЭвоКом» не связана с компанией Essity Hygiene and Health Aktiebolag.

*** Согласно официальному письму производителя, измерения проводились по методу OECD.

Данные о продукте

Система	Качество	Объем	Аромат	Внешний вид	Цвет
SC4	Комфорт	1000 мл	Без запаха	Белая пена	Бесцветный

Совместимые диспенсеры



Данные об отгрузке

	Потребительская единица (CON)	Транспортная единица (TRP)	Паллет (PAL) E15
Штрих-код	4670199855949	4670199855956	4670199855963
Упаковочный материал	Пластиковая бутылка	Картон	
Штуки	1	6(6CON)	480(80 TRP)
Вес брутто	1063,12 гр	6,6 кг	548,08 кг
Длина	92 мм	290 мм	1200 мм
Высота	240 мм	265 мм.	1475 мм
Ширина	92 мм	196 мм	800 мм
Вес нетто	1005 гр	6,03 кг	482,4 кг
Объем	2,03 дм ³	15,06 дм ³	1,42 м ³

* Tork - зарегистрированная торговая марка компании Essity Hygiene and Health Aktiebolag. Компания ООО «ЭвоКом» не связана с компанией Essity Hygiene and Health Aktiebolag.



Технические характеристики

Состав	Aqua, Sodium laureth sulfate, Glycerin, Cocamide dea, Methylchloroisothiazolinone, Methylisothiazolinone, Citric acid, Sodium citrate. В соответствии с международной номенклатурой косметических ингредиентов INCI.
pH	5.5 – 7.5
Способ эксплуатации	Нанести мыло на мокрые руки, вспенить, тщательно смыть водой и высушить руки одноразовым бумажным полотенцем.
Срок годности	Использовать в течение 36 месяцев с даты производства, как указано на внутренней и внешней упаковках. Хранить в транспортном контейнере при температуре от +5 °C до +25 °C
Соблюдение нормативных положений	Косметическое мыло, которое продается под маркой Tellus, производится в соответствии с требованиями ТР ТС 009/2011 «О безопасности парфюмерно-косметической продукции».
Паспорт безопасности	Доступно по запросу у вашего менеджера